

Bionexo.com

Reporte emitido el 08/04/2019 12:19

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3190477

SS19-140: GRUPO No.7: REACTIVOS MATERIALES E INSUMOS VARIOS

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 15/03/2019 10:00

ID Proveedor: 41032

Proveedor: Nipro Medical Corporation

Fecha de Confirmación: Todas

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Nipro Medical Corporation Avenida Calle 24 N. 95-12 Bg 24, 00000 -, BOGOTA - BGT Andrea Salgado - (1)4283177 571227 contactenos@nipromed.com Más informaciones	\$ 1.300.000,00	3 días después de la confirmación	31/03/2019	A Convenir	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
ASAS ESTERILES CALIBRADAS X 1000	30093	-	BIOSCIENCE	BOLSA X 10	-	Nipro Medical Corporation	ASAS 10 ul - 200 mm Esteril x 10 Unidades CERTIFICADO NO REQUIERE INVIMA	\$95.200,00	8 Caja x 1000	\$761.600,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/04/2019 12:18
CAJA DE PETRI BIPLACA DESECHABLE 94X16 X 480 DESECHABLE	30203	-	BIOSCIENCE	CAJA X 480	-	Nipro Medical Corporation	PLACA DE PETRI 94X15MM 2 COMPARTIMIENTOS CERTIFICADO NO REQUIERE INVIMA	\$228.480,00	28 Cajas	\$6.397.440,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/04/2019 12:18
TUBO TAPA VERDE 4.0 ML X 50 UNIDADES	30529	-	VACUETTE	CAJA X 1200	-	Nipro Medical Corporation	TAPA VERDE HEP. LITIO 4ML	\$23.800,00	12 Caja x 50	\$285.600,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/04/2019 12:18
TUBO AL	30516	-	VACUETTE	CAJA X	-	Nipro	MINICOLLECT LILA	\$57.120,00	70 Caja x	\$3.998.400,00	Contrato	Maria Luisa

	VACIO MICROTAINER CON EDTAK2 TAPA LILA X 500 MICROLITROS X 100			1000		Medical Corporation	EDTA K3 0,5 ml		100			Ochoa Mejia 08/04/2019 12:18	
111	TUBO AL VACIO TAPA AZUL 2.7 ML X50UNIDADES	30526	-	VACUETTE	CAJA X 1200	-	Nipro Medical Corporation	TUBO TAPA AZUL CITRATO 2 ML O 3.5 ML	\$22.610,00	400 Caja x 50	\$9.044.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/04/2019 12:18
112	TUBO AL VACIO TAPA LILA CON EDTAK2 DE 2.0 ML X50 UNIDADES	30520	-	VACUETTE	CAJA X 1200	-	Nipro Medical Corporation	TUBO TAPA LILA 2ML EDTA K3	\$20.825,00	840 Caja x 50	\$17.493.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/04/2019 12:18
113	TUBO AL VACIO TAPA ROJA 1,0 ML X100 UNID - MICROTAINER	30985	-	VACUETTE	CAJA X 1200	-	Nipro Medical Corporation	MINICOLLECT ROJO 1ML	\$55.930,00	50 Caja x 100	\$2.796.500,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/04/2019 12:18

Total de Items de la Cotización: 123 Total de Items Impresos: 7

**Total
General:** 1408.0 \$40.776.540,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.


Imprimir

Exportar

Volver

bionexo

Bionexo.com
Reporte emitido el 08/04/2019 12:21

 ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS19-140
CONTRATO No.	190

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
 Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 3190477
 SS19-140: GRUPO No.7: REACTIVOS MATERIALES E INSUMOS VARIOS
 Tipo del PDC: Cotización para contratación
 Valores con IVA
 Vencimiento: 15/03/2019 10:00

ID Proveedor: 41032

Proveedor: Nipro Medical Corporation

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Nipro Medical Corporation BOGOTA - BGT Andrea Salgado - (1)4283177 571227 contactenos@nipromed.com Más informaciones	\$ 1.300.000,00	3 días después de la confirmación	31/03/2019	A Convenir	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
21	ASAS ESTERILES CALIBRADAS X 1000	30093	8 Caja x 1000	Nipro Medical Corporation	BIOSCIENCE	BOLSA X 10	ASAS 10 ul - 200 mm Esteril x 10 Unidades CERTIFICADO NO REQUIERE INVIMA	\$ 95.200,00	\$ 761.600,00
25	CAJA DE PETRI BIPLACA DESECHABLE 94X16 X 480 DESECHABLE	30203	28 Cajas	Nipro Medical Corporation	BIOSCIENCE	CAJA X 480	PLACA DE PETRI 94X15MM 2 COMPARTIMIENTOS CERTIFICADO NO REQUIERE INVIMA	\$ 228.480,00	\$ 6.397.440,00
50	FRASCO RECOLECTOR DE ORINA BOLSA X 50	30294	900 Bolsas	Nipro Medical Corporation	FL MEDICAL	CAJA X 500	FRASCO ORINA 60 ML	\$ 452,20	\$ 406.980,00
80	PUNTAS AMARILLAS PARA PIPETAS AUTOMATICAS DE 5-50 LANDAS X 1000	31050	60 Bolsas	Nipro Medical Corporation	BIOSCIENCE	BOLSA X 500	PUNTA PIPETA UNIV. 200 UL. AMARILLA CALIBRADA	\$ 71,40	\$ 4.284,00
81	PUNTAS AZULES PARA PIPETA AUTOMATICA 250-1000 LANDAS X 500	30425	45 Bolsas	Nipro Medical Corporation	BIOSCIENCE	BOLSA X 250	PUNTA PIPETA UNIV. 1000 UL. AZUL	\$ 71,40	\$ 3.213,00
82	PUNTAS BLANCAS DE 5ML PAQUETE 200 UNIDADES	31035	5 Paquetes	Nipro Medical Corporation	BIOSCIENCE	BOLSA X 500	PUNTA PIPETA UNIV. 200 UL. TRANSPARENTE CERTIFICADO NO REQUIERE INVIMA	\$ 71,40	\$ 357,00
107	TUBO TAPA VERDE 4.0 ML X 50 UNIDADES	30529	12 Caja x 50	Nipro Medical Corporation	VACUETTE	CAJA X 1200	TAPA VERDE HEP. LITIO 4ML	\$ 23.800,00	\$ 285.600,00
108	TUBO AL VACIO 4.0 ML (3.5)	30522	240 Caja x	Nipro	VACUETTE	CAJA X	TUBO TAPA ROJA 3.5ML	\$	\$

	TAPA AMARILLA CON GEL	100		Medical Corporation		1200	CON GEL	26.180,00	6.283.200,00
109	TUBO AL VACIO MICROTAINER CON EDTAK2 TAPA LILA X 500 MICROLITROS X 100	30516	70 Caja x 100	Nipro Medical Corporation	VACUETTE	CAJA X 1000	MINICOLLECT LILA EDTA K3 0,5 ml	\$ 57.120,00	\$ 3.998.400,00
110	TUBO AL VACIO TAPA AMARILLA DE 5 ML CON GEL	30524	300 Caja x 100	Nipro Medical Corporation	VACUETTE	CAJA X 1200	TUBO TAPA ROJA (AMARILLA) 5ML CON GEL	\$ 27.965,00	\$ 8.389.500,00
111	TUBO AL VACIO TAPA AZUL 2.7 ML X50UNIDADES	30526	400 Caja x 50	Nipro Medical Corporation	VACUETTE	CAJA X 1200	TUBO TAPA AZUL CITRATO 2 ML O 3.5 ML	\$ 22.610,00	\$ 9.044.000,00
112	TUBO AL VACIO TAPA LILA CON EDTAK2 DE 2.0 ML X50 UNIDADES	30520	840 Caja x 50	Nipro Medical Corporation	VACUETTE	CAJA X 1200	TUBO TAPA LILA 2ML EDTA K3	\$ 20.825,00	\$ 17.493.000,00
113	TUBO AL VACIO TAPA ROJA 1,0 ML X100 UNID -MICROTAINER	30985	50 Caja x 100	Nipro Medical Corporation	VACUETTE	CAJA X 1200	MINICOLLECT ROJO 1ML	\$ 55.930,00	\$ 2.796.500,00
Valor Total									
\$ 55.864.074,00									

Total de Items de la Cotización: 123 Total de Items Impresos: 13

imprimir

volver